
                          POMOC PRO UKRAJINU Z NEHVIZD 

 
 
 

Městys Nehvizdy vyhlašuje sbírku materiální pomoci 
pro naše přátelé na Ukrajině. 

Seznam potřebných věcí jsme sestavili společně s občany Ukrajiny, kteří v Nehvizdech bydlí 
a pracují a jsou v pravidelném kontaktu se svými blízkými na Ukrajině. Pomoc pak rovnou 
odvezou nákladními vozy až na místo určení. 

pátek 4. března 2022 od 15.00 do 19.00 hodin 
v prostorách hasičské zbrojnice, 

budova obecního úřadu, Pražská 255 

 

Seznam věcí, které jsou potřeba: 
 

Termoprádlo 
Zimní bundy 
Teplé svetry/mikiny 
Teplé ponožky 
Rukavice/čepice/teplé šály 
Vše v dětských i dospělých velikostech. 
Spacáky 
Deky 
 

 

Městys Nehvizdy zároveň nabídl lidem, za nimiž do Nehvizd přijíždějí jejich blízcí z Ukrajiny, 
možnost ubytování. Nemáme volných obecních prostor určených k bydlení mnoho, ale 
umíme rychle zareagovat a prostory upravit. Ubytování a materiální pomoc nabídli i občané 
Nehvizd, za což nesmírně děkujeme! 

Několik dětí z Ukrajiny již začalo navštěvovat naší základní školu. S ředitelem školy Lubošem 
Rýdlem úzce spolupracujeme. 

Rada městyse navrhuje zastupitelstvu odsouhlasit dar 100 000 korun na pomoc Ukrajině.  

Vážení spoluobčané, děkujeme za to, že v Nehvizdech žijí lidé, kteří jsou ochotní pomáhat. 
Nesmírně si toho vážíme! 

Za městys Nehvizdy 
Jiří Poběrežský, starosta@nehvizdy.cz 

Karimatky 
Jednorázové pleny 
Dětskou výživu (ne ve skle) 
Dámské hygienické potřeby 
Toaletní papír 
Balené vody 
Power banky (nabité) 
Případně (kdo má) vojenské kalhoty, boty,  
bundy, přilby 
 


